ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

      C O N V I T E Nº 01-2021

O Município de Nova Itaberaba, em atendimento a Lei Municipal nº 455/2001, Decreto nº
180/2020, bem como Art. 9º, § 4º da LRF – Lei Responsabilidade Fiscal convida Vossa
Senhoria bem como todos os munícipes, para participar da Audiência Pública que tratará dos
seguintes assuntos:

 Avaliação e Cumprimento de Metas Fiscais do 3º Quadrimestre/2020,

 A audiência Pública acontecerá no dia 26 de fevereiro de 2021 às 08:00hs e será
transmitida de forma eletrônica, ao vivo, por meio da página oficial do Município na rede social
denominada Facebook, no endereço eletrônico:

 htts://www.facebook.com/novaitaberabaprefeitura

 Cumpre ressaltar que a coleta de dados e manifestações oriundas desta transmissão,
serão garantidas por meio do sistema eletrônico da Ouvidoria,  via Lei de Acesso a Informação
– LAI, ambos disponível no site do Município, por meio do e-mail oficial da ouvidoria
ouvidoria@novaitaberaba.sc.gov.br e mediante caixa de comentários disponível na “live do
facebook”.

Nova Itaberaba/SC, 08 de fevereiro de 2021.

 Atenciosamente;

IVANIR JOSÉ POSSEBON
                                      Prefeito Municipal

mailto:ouvidoria@novaitaberaba.sc.gov.br